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Umowy podpisane

W Wojewódzkim Domu Kultury przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk,
wiceprzewodniczący Sejmiku Józef Żurek, marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu
Województwa Lech Janiszewski podpisali umowy na udzielenie pomocy finansowej w ramach
„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. Środki
trafią do 107 podmiotów z województwa świętokrzyskiego i przeznaczone zostaną na
doposażenie szkół i przedszkoli w pomoce dydaktyczne.

Głównym założeniem „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na
Obszarach Wiejskich” jest stworzenie instrumentu wsparcia szkół i placówek
przedszkolnych z terenów wiejskich w zakresie rozwoju ich nowoczesnej bazy dydaktycznej,
nowych możliwości korzystania z technologii informacyjnych i komunikacyjnych,
rozszerzenie procesów doskonalenia nauczycieli, pozwalających im na wykorzystywanie
nowoczesnych metod nauczania w zakresie wszystkich przedmiotów szkolnych.

Szacuje się, że całkowite koszty realizacji programu wyniosą ponad 9,5 mln zł. Środki
finansowe na jego realizację będą pochodziły z: budżetu województwa (kwota 5 mln zł),
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (ok. 4 mln), budżetów jednostek samorządu
terytorialnego – organów prowadzących jednostki oświatowe (wkład własny min. 10%
wartości wsparcia – ok. 582 tys.), Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty i Świętokrzyskiego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

W wyniku oceny formalnej wniosków, jakie trafiły do Urzędu Marszałkowskiego wybrano
100 wniosków gmin/szkół (przedszkoli) w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej tj.
interaktywnego zestawu multimedialnego o wartości ok. 20 000 zł oraz 107 gmin/szkół
(przedszkoli) w zakresie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej o wartości
do 20 000 zł na zakup pomocy dydaktycznych. I z tymi ostatnimi podpisane zostały dzisiaj
umowy. Są wśród nich m. in.: Zespół Szkół Publicznych Gimnazjum w Bałtowie,
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. E. Haruzy w Dobiesławicach, Szkoła Podstawowa w
Lechowie czy Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w Sarnówku.

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym zostanie
udzielona pomoc finansowa na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół i przedszkoli

https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/15000/zalacznik_do_uchwaly_sejmiku_pomoc_finansowa.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/15000/zalacznik_do_uchwaly_sejmiku_pomoc_finansowa.doc

